[image: image1.jpg]EAVHARA
POCCUHUA

                              ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

       МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

          Ханты-Мансийского Регионального отделения

Депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Думы Советского района шестого созыва

28.04.2022
заседание депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Советского района шестого созыва

Решение 4
Заслушав информацию заместителя главы Советского района по социальному развитию, директора Департамента социального развития администрации Советского района Носковой Л.И. «О подготовке школьных и дошкольных образовательных учреждений Советского района к новому учебному году 2022-2023 гг.» решили:
1. Информацию о подготовке школьных и дошкольных образовательных учреждений к новому учебному году 2022-2023 гг. принять к сведению.

2. Финансово-экономическому управлению администрации Советского района подготовить и предоставить в адрес Думы Советского района информацию о проводимых мероприятиях по подготовке образовательных учреждений к новому учебному году, с указанием источника финансирования каждого мероприятия.

Заместитель руководителя
депутатского объединения

                                Л.П. Аширова